
Uchwała Nr V/37/2015

Rady Gminy Barciany

z dnia 29 stycznia 2015r.

w  sprawie:  ustanowienia  przedstawicieli  Gminy  Barciany  w  Kętrzyńskim  Związku

Międzygminnym – Gospodarka Odpadami.

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz art. 70 ust.1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz   w  związku  §  7  ust.  1  Statutu

Kętrzyńskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z

2013 poz. 107), Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§1.  Ustanawia się przedstawicieli  Gminy Barciany w Kętrzyńskim Związku Międzygminnym –

Gospodarka Odpadami:

1. Ryszard Kozyra – Wójt Gminy Barciany 

2. Grzegorz Całuch – Radny Rady Gminy Barciany.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                  Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


